PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января 2021 года

                      № 2/7

с. Тербуны

О рабочей группе

территориальной избирательной комиссии Тербунского района
по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов и референдумов в Липецкой области, территориальная избирательная комиссия Тербунского района  постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы территориальной избирательной комиссии  Тербунского района по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Тербунского района  от «21» марта 2019 г. №80/315
«О рабочей группе  территориальной избирательной комиссии _Тербунского района   по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов».
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

В.Н. ЛУКАШОВ

СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

И.Г. СМИРНОВА

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением территориальной избирательной комиссии
Тербунского района
от 11.01.2021 года № 2/7
СОСТАВ

рабочей группы территориальной избирательной комиссии Тербунского района  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов

	Руководитель рабочей группы
	КУЗЬМИНА

Елена Владимировна
заместитель председателя ТИК Тербунского района

	Заместитель руководителя рабочей группы
	СМИРНОВА

Ирина Геннадьевна
секретарь
ТИК Тербунского района

	Член рабочей группы
	ЖАВОРОНКОВА

Татьяна Андреевна
член ТИК Тербунского района

с правом решающего голоса

	Член рабочей группы
	СОБОЛЕВ

Павел Макарович

член ТИК Тербунского района

с правом решающего голоса

	Член рабочей группы
	ХОРОШИЛОВ

Вячеслав Александрович  Заместитель главного редактора газеты «Маяк» (по согласованию)